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SKMMU.086.44.20 
 Gdynia, 2021-02-15 
 
 
                                                            
dotyczy: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn: 
„Wymiana dźwigu osobowego wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej oraz 
uzgodnieniami TDT na peronie Gdynia Główna” - znak: SKMMU.086.44.20. 
 
 
Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego 
postępowania, wraz z ich treścią: 
 
Pytanie 1: Informujemy, że wskazana wysokość kar umownych w Załączniku nr 3-Projekcie 
Umowy ma duży wpływ na ostateczną cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia. Wobec tego 
z uwagi na wysokie kary umowne wnioskujemy o zmianę zapisu §9 pkt. 1 a umowy z: 
 
„(..) za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie WYKONAWCY w wysokości 20% 
określonego w paragrafie 3 ust. 1 wynagrodzenia umownego netto” 
 
na zapis następujący: 
 
„(..) za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie WYKONAWCY w wysokości 15% 
określonego w paragrafie 3 ust. 1 wynagrodzenia umownego netto”. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie uwzględnia wniosku. 
 
Pytanie nr 2: Z uwagi na dość wysokie kary umowne wnioskujemy o zmianę zapisu §9 pkt. 1 b 
umowy z: 
 
„(…) za opóźnienie w realizacji przedmiotu Umowy w wysokości 0,2% określonego w paragrafie 
3 ust. 1 wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień opóźnienia” 
 
na zapis następujący: 
 
„(..) za opóźnienie w realizacji przedmiotu Umowy w wysokości 0,1% określonego w paragrafie 
3 ust. 1 wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień opóźnienia” 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie uwzględnia wniosku. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający  informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
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